B O HUSULUANS

=9
Vi erbjuder bestéllningsturer pa svenska, G“lde'
norska, engelska och tyska

Fran Sill till Badortsliv

Namn Kontaktuppgifter Sprak
Lena Aldrin Jansson 0730-472831, lena.aldrin.jansson@telia.com Sv, Eng
Elisabeth Bulow 0737-058256, elisabeth.bulow@telia.com Sv
Berit Haller 0708-303208, berit.haller@gmail.com Sv, Ty
Margareta Jarnberg 0708-887686, margaretajarnberg@gmail.com Sv, Eng

Mia Kristiansson-Klein 0739-852668, mia.kristiansson@comhem.se Sv, Eng, Ty

Eva Lagerman 076-2427226, eva.lagerman@telia.com Sv
Lisbeth Lo6vhammer 070-5917661, lisbethguide@outlook.com Sv
Bibbi Olsson 0733-213830, bibbi@bibbiolsson.se Sv, Eng
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Vilkommen att RontaRta oss! e g R
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B O HUSUANS

Guider

www.bohuslanguide.se Folj oss pa Facebook
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Ge MarstrandsbesoRet
ett mervirde!

Erbjud era gdster en spinnande
stadspromenad

Vi levandegor Marstrands historia
- dret runt !

* Guidningen tar drygt 1 timma

% Vi erbjuder guidning dven pd norska, engelska
och tyska

* Kontakta oss for bokning och prisinformation

“* Kontaktuppgifter: Se baksidan!

Vi berittar bland annat om ...
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